202510 30

COFFRE D'ATTELAGE GONFLABLE SENJA

N° art: 205793

Le coffre arriere gonflable Senja de Mont Blanc est la
solution idéale pour optimiser votre chargement.
Compact et |éger, il passe de 76 a 300 litres en quelques
minutes, s'adaptant parfaitement aux voitures
compactes, SUV et véhicules électriques. Fabriqué en
matériau dropstitch ultra-résistant, il a été testé pour
garantir robustesse, durabilité et sécurité. Il s'integre
parfaitement au porte-vélos sur attelage Sarek de Mont
Blanc, tout en restant compatible avec de nombreux
autres modeles sur attelage. Résistant aux intempéries
et éco-concu, Senja transforme chaque trajet en une
aventure pratique et intelligente.

Il
MLW =

Scannez pour étre
redirigé vers la page




202510 30

COFFRE D'ATTELAGE GONFLABLE SENJA

N° art: 205793

CARACTERISTIQUES

Numéro darticle

Code EAN

Hauteur max

Hauteur intérieure max
Longueur intérieure max
Largeur intérieure max
Litres

Capacité de charge max
Poids net (kg)
Dimensions du colis, mm
Garantie, années

Largeur max

205793
7316172057937
735

635

395

1565

300

48

1.5
380x740x270
3

1665

\H‘
[LLL s

Scannez pour étre
redirigé vers la page




