



COFFRE D'ATTELAGE GONFLABLE SENJA

N° art: 205793

Le coffre arrière gonflable Senja de Mont Blanc est la solution idéale pour optimiser votre chargement. Compact et léger, il passe de 76 à 300 litres en quelques minutes, s'adaptant parfaitement aux voitures compactes, SUV et véhicules électriques. Fabriqué en matériau dropstitch ultra-résistant, il a été testé pour garantir robustesse, durabilité et sécurité. Il s'intègre parfaitement au porte-vélos sur attelage Sarek de Mont Blanc, tout en restant compatible avec de nombreux autres modèles sur attelage. Résistant aux intempéries et éco-conçu, Senja transforme chaque trajet en une aventure pratique et intelligente.



Scannez pour être
redirigé vers la page



2026 01 28



COFFRE D'ATTELAGE GONFLABLE SENJA

N° art: 205793

CARACTÉRISTIQUES

Numéro d'article	205793
Code EAN	7316172057937
Hauteur max	735
Hauteur intérieure max	635
Longueur intérieure max	395
Largeur intérieure max	1565
Litres	300
Capacité de charge max	48
Poids net (kg)	11.5
Dimensions du colis, mm	380x740x270
Garantie, années	3
Largeur max	1665



Scannez pour être
redirigé vers la page

